UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:428/QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 6 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra các cơ sở đã công bố đủ điều kiện

quan trắc môi trường lao động và cung cấp dịch vụ diệt côn trùng,

diệt khuẩn bằng chế phẩm trên địa bàn tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ
Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13/02/2017 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết một số Điều của Luật an toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định kỹ

thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan trắc môi trường

lao động;

Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản

lý hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y- Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện các quy định về quan tắc môi

trường lao động và cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm tại các

cơ sở đã công bố trên địa bàn tỉnh (danh sách đính kèm), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hoàng Trọng Quý - Phó Giám đốc Sở Y Tế - Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Mậu Duyên - Trưởng  phòng Nghiệp Vụ Y - P. Trưởng Đoàn

3. Ông Hồ Xuân Vũ - PGĐ Trung tâm KSBT - Thành viên

4. Ông Hà Văn Hoàng - Khoa KSMT-YTHĐ-BNN,

Trung tâm KSBT

- Thành viên

5. Ông Lương Văn Định - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y - Thành viên

6. Ông Trần Đoàn Quốc Long - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y - Thư ký

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện các quy định về quan tắc môi

trường lao động và cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm tại các cơ

sở theo quy định hiện hành và giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và

các Ông, Bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :
- Như điều 1 ;
- Các cơ sở được kiểm tra ;
- Lưu : VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐƯỢC KIỂM TRA VỀ QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG LAO ĐỘNG
 (kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SYT ngày     tháng 5 năm 2022 của Giám đốc Sở Y tế)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Điện thoại Văn bản đã công bố
Thời gian kiểm

tra

1 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  10-12 Nguyễn Văn Cừ, Thành

phố Huế, Thừa Thiên Huế
0234.3822466

CV số 1371/SYT-NVY

ngày 31/5/2018.

8 giờ

ngày 12/5/2022

2 Trung tâm Y tế huyện Phú Vang
Tổ Hòa Tây, thị trấn Phú Đa,

huyện Phú Vang, tỉnh Thừa

Thiên Huế

0234.3850115
CV số 3035/SYT-NVY

ngày 14/11/2018.

14 giờ

ngày 12/5/2022

Ghi chú:  Nếu có thay đổi thời gian kiểm tra, đoàn sẽ thông báo cho cơ sở trước qua điện thoại./.

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐƯỢC KIỂM TRA VỀ CUNG CẤP DỊCH VỤ DIỆT CÔN TRÙNG, DIỆT KHUẨN

BẰNG CHẾ PHẨM
(kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SYT ngày     tháng 5 năm 2022 của Giám đốc Sở Y tế)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Điện thoại Văn bản đã công bố
Thời gian kiểm

tra

1 Công ty TNHH Phát Thiện
534 Lê Duẩn, phường Phú

Thuận, thành phố Huế
0234.3580961

CV số 3187/SYT-NVY,

ngày 22/11/2019

8 giờ

ngày 17/5/2022

2
Cửa hàng vật tư thiết bị y tế

NSH

84 Ngô Quyền, phường Vĩnh

Ninh, thành phố Huế
0977185097

CV số 614/SYT-NVY

ngày 14/02/2022

14 giờ

ngày 17/5/2022

3
Công ty TNHH Nghiên cứu

ứng dụng Biotech miền Trung

Lô C31 khu quy hoạch Nam

Vỹ Dạ 7, phường Vỹ Dạ,

thành phố Huế

0234.3935768
CV số 531/SYT-NVY,

ngày 11/3/2020

8 giờ

ngày 19/5/2022

4
Công ty Cổ phần dịch vụ Y tế

&CS

279 Phạm Văn Đồng, xã Phú

Thượng, huyện Phú Vang
0234.3989789

CV số 847/SYT-NVY,

ngày 07/4/2020

14 giờ

ngày 19/5/2022

5

Công ty TNHH Tư vấn Xây

dựng và Dịch vụ Vinh Thuận

Phát

Tổ 1, TDP Trường lưu, Thị

trấn Phú Đa, huyện Phú Vang
0914752186

CV số 4427/SYT-NVY,

ngày 06/10/2021

15giờ 30

ngày 12/5/2022

Ghi chú:  Nếu có thay đổi thời gian kiểm tra, đoàn sẽ thông báo cho cơ sở trước qua điện thoại./.

		2022-05-06T11:03:37+0700